
 
 

Estado da Paraíba - Nova Olinda – PB – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA do dia 30 de Março de 2021-Pág. 01 

Criado pela Lei Municipal Nº 481 de 14 de Fevereiro de 2011 

1 9 6 1

PODER LEGISLATIVO 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB 

CASA MARÇAL HENRIQUE DE LIMA  
RUA: Drº. JOÃO LUCIO, S/N – CENTRO- CEP: 58798-000 FONE: (83) 34591247 

C.N.P.J: 09.143.041/0001-01 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021. 
 

LICITANTE VENCEDOR – JOSE WANDERLAN PINTO 
RAMALHO – ME – TECNICO EM CONTABILIDADE 
 
VALOR DO CONTRATO - R$ 4.600,00 (QUATRO MIL e 
SEISCENTOS REAIS). BRUTO E MENSAL 
 
PRAZO DE VALIDADE – 09 (NOVE) MESES (01/04/2021 A 
31/12/2021) 

DATA DA CELEBRAÇÃO – 29/03/2021.. 
DATA DE PUBLICAÇÃO: 30/03/2021 

 
Nova Olinda – PB, 30 de Março de 2021. 
 
 

SEVERINO DO RAMOS DA SILVA CARNEIRO 
Presidente 

 

 
1  

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2021. 
 

 
LICITANTE VENCEDOR – CARLOS CÍCERO DE SOUSA. 
 
 
VALOR DO CONTRATO - R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E 
TREZENTOS REAIS) BRUTO E MENSAL. 
 
PRAZO DE VALIDADE – 09 (nove) meses (01/04/2021 à 31 
de dezembro de 2021) 
 
DATA DA CELEBRAÇÃO – 29/03/2021. 
 
DATA DE PUBLICAÇÃO – 30/03/2021 
 
 Nova Olinda – PB, 30 de Março de 2021. 
 
 
 

SEVERINO DO RAMOS JOSÉ DA SILVA 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 

                                                     
 

 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB 

CASA MARÇAL HENRIQUE DE LIMA  
RUA: Drº. JOÃO LUCIO, S/N – CENTRO- CEP: 58798-000 FONE: (83) 34591247 

C.N.P.J: 09.143.041/0001-01 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
Vistos... 

 
                    Face ao cumprimento da Comissão Permanente 
de Licitação da Câmara Municipal de Nova Olinda – PB, e 
tendo em vista a documentação que instrui o processo de 
Inexigibilidade nº 001/2021, HOMOLOGO A 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, de serviços de 
consultoria Contábil e assessoria para esta Casa Legislativa 
e Comissões Parlamentares, para a empresa “JOSE 
WANDERLAN PINTO RAMALHO – ME, CNPJ nº 
08.837.179/0001-48, com sede profissional na Av. Presidente 
João Pessoa, s/n – Centro de Nova Olinda – PB, percebendo 
o valor de R$ 4.600,00 (quatro mil seiscentos reais) mensais 
a partir de 01 de Abril de 2021. 

 
                  Nova Olinda – PB, 30 de Março 2021. 

 
 
 

Severino do Ramos da Silva Carneiro 
Presidente da Câmara 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Vistos... 
 
 

 Face ao cumprimento da Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Nova Olinda – PB, e tendo 
em vista a documentação que instrui o Processo de 
Inexigibilidade N°002/2021, HOMOLOGO A 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, de serviços de 
Consultoria Jurídica e Assessoria, para esta Casa Legislativa 
e Comissões Parlamentares, para a empresa CARLOS 
CÍCERO DE SOUSA, CPF: 045.647.684-92, com escritório 
profissional localizado na Rua Irineu Rodrigues da Silva, 147 
– Sala 01, Centro – Itaporanga-PB, percebendo o valor de R$ 
3.300,00 (três mil e trezentos reais), mensais a partir de 01 
de Abril de 2021. 

 
 Nova Olinda-PB, 30 de Março de 2021. 

 
 
 

SEVERINO DO RAMOS DA SILVA CARNEIRO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Diário Oficial Criado pela Lei Municipal Nº 481 de 09 de outubro de 2011 

Estado da Paraíba, Município de Nova Olinda – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA, do dia 30 de Março de 2021. 

 

1 9 6 1

Pág. 2 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

“EDIÇÃO ESPECIAL/2012” 

 

SECRETARIADE ADMINSITRAÇÃO 

 

 

PEDRO CABRAL CAZÉ 

Editor 

 

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda 

Rua Duque de Caxias s/n - Centro 

  CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB 

Tel: (0xx83) 3459-1048 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

“EDIÇÃO ESPECIAL/2012” 

 

SECRETARIADE ADMINSITRAÇÃO 

 

 

PEDRO CABRAL CAZÉ 

Editor 

 

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda 

Rua Duque de Caxias s/n - Centro 

  CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB 

Tel: (0xx83) 3459-1048 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

“EDIÇÃO ESPECIAL/2021” 

SECRETARIACHEFE DE GABINETE 

 

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova Olinda 

Rua Duque de Caxias s/n - Centro 

  CEP: 58798000 - Nova Olinda - PB 

Tel: (0xx83) 3459-1048 

 

 

 


